
Z A R Z Ą D Z E N I E  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 07 września 2023 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw utrzymania 

i rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD) w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie

 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 501 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw utrzymania i rozwoju elektronicznego zarządzania 

dokumentacją (EZD) w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.

       WOJEWODA MAZOWIECKI

       TOBIASZ BOCHEŃSKI         


		2023-09-07T14:54:45+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




